
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
29 18 13 14 9 1

25

0
19

6
21

11
22

12
23

14
25

15 Auszeit

Ende
14:57 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
11 44 28 41 9 8

211
6:11

╳

11
4
13

6
14

7
15

8
21

9 Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
11 44 28 41 9 1

68
2:9

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

4:15

Ende
15:15 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
29 18 13 14 9 21

25

╳

24
4
25

8 11 12 22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

A  DJK Köln-Ost vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 16 23.09.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Köln-Ost 9/14
1 Chavez Kodama, Mat… X
6 Taskiran, Mahir Ahmet
9 Nguyen, Felix X

13 Brandmeier, Finn X
14 Mahmat, Aryass X
18 Azadzoy, Milad X
21 Nguyen, Clemens X
23 Saßmannshausen, Ni… X
29 Vornart, Wlad X
A  Libero

23 Saßmannshausen, Ni… X
A  Offizielle

C

B  DJK Wiking … 9/14
1 Tavares, Bruno X
2 Sidorov, Sergey
8 Arrenbrecht, Jan X
9 Simkin, Artur X

11 Stefanoski, Simeon X
17 Reinhardt, Titus X
28 Rotté, Albert X
41 Kling, Artur X
44 Litvinov, Lex-Oliver X
B  Libero

17 Reinhardt, Titus X
B  Offizielle
T Tavares, Beatriz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Köln-Ost DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 21 0 1 1
0 0 1 25 2 15 6 0 1 1

3
0 0 2 50 72 27 0 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bausinger, Johnatan 1 Enns, Max
2 Bornstein , Leon 2 Schaefer, Eric

Schr. Briem, Lucas
Assist. Schwennsen, Ole

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


