

## Oberliga 1 mU16

Männer

A DJK Köln-Ost vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 16

23.09.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



			S		art :00	A	) DJK	Köln-C	Ost	S	En 14:		В	DJK \	Niking	J	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	29	18	13	14	9	1		11	44	28	41	9	8	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25						1	21
Aufstellung		Spielstand Z													6:11		
Ā		Spieistanu	ielstand														
	Aufschlag- runden	1. 5.	1	0	6	11	12 23	14 25	15	Auszeit		4	6	7	8	9	Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	KΤ	22	<b>23</b>	<u>ل</u>			11	13	14	15	21)		11:16

S		art :00	В	DJK V	Wiking		s		de :15	A	) DJK	Köln-C	Ost	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	44	28	41	9	1		29	18	13	14	9	21	
I						8	6							25
Z						2:9								
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X,	4 25)	8	11	12	22	Auszeit
_	6						4:15	24	29					

				-						
Auszeit				Auszeit						
	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit Auszeit					

(A)	DJK Köln-Ost	9/14	(B)	DJK Wiking	9/14
1	Chavez Kodama, Mat	. X	1	Tavares, Bruno	Х
6	Taskiran, Mahir Ahmet		2	Sidorov, Sergey	
9	© Nguyen, Felix	Х	8	Arrenbrecht, Jan	Х
13	Brandmeier, Finn	Х	9	Simkin, Artur	Х
14	Mahmat, Aryass	Х	11	Stefanoski, Simeon	Х
18	Azadzoy, Milad	Х	17	Reinhardt, Titus	Х
21	Nguyen, Clemens	Х	28	Rotté, Albert	Х
23	Saßmannshausen, Ni	. X	41	©Kling, Artur	Х
29	Vornart, Wlad	Х	44	Litvinov, Lex-Oliver	Х
A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
23	Saßmannshausen, Ni	. X	17	Reinhardt, Titus	Х
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	•
			Т	Tavares. Beatriz	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergennisse											
A	)[	JК	Köl	n-Ost	DJK Wiking B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α			
0	0	1	25	1	57	21	0	1	1			
0	0	1	25	2	15	6	0	1	1			
				3								
0	0	2	50		72	27	0	2	2			
Sta	Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15											
Sie	ge	r: C	JΚ	Köln-O	st				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Bausinger, Johnatan		1	Enns, Max	
2	Bornstein , Leon		2	Schaefer, Eric	
		Schr.	Briem, Lucas		
		Assist.	Schwennsen, Ole		

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de